SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

DIVISÃO DE APOIO AO DOCENTE

EDITAL DE 08 DE OUTUBRO DE 2013

A Pró – Reitora de Recursos Humanos da Universidade Federal de Uberlândia, no uso

de suas atribuições e considerando a delegação de competência que lhe foi outorgada por

meio da Portaria/R/UFU/nº. 2.108, de 21/12/2012, do Reitor da Universidade Federal de

Uberlândia, publicada no Diário Oficial da União em 27/12/2012, seção 2, p. 18; conforme a

Portaria R UFU 1.863/12; e conforme o Edital nº067/2013, publicado no D. O. U em

17/06/2013, páginas 69 e 70, seção 3, e retificado no D. O. U em 02/07/2013, páginas 103 e

104, seção 3, HOMOLOGA e torna público, nos termos do Anexo II do Artigo 16, do Decreto

nº 6.944 de 21 de agosto de 2009, o resultado do concurso público, realizado pela Escola de
Educação Básica, da seguinte forma:

Homologação nº151

Área II:  Artes

Nº de vagas:  01

Regime de Trabalho: Dedicação Exclusiva

CANDIDATOS APROVADOS

Classificação No. Inscrição Nome do Candidato Nota Final

1º Lugar 010 Mariza Barbosa de Oliveira 92,16

2º Lugar 009 Mara Rúbia de Almeida Colli 89,69

3º Lugar 017 Teresa Cristina Melo da Silveira 83,83

4º Lugar 011 Flaviane dos Santos Malaquias 83,76

5º Lugar 024 Marina Machain Franco 74,44

Marlene Marins de Camargos Borges

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

DIVISÃO DE APOIO AO DOCENTE

Espelho de Notas do Edital nº067/2013
Área II:  Artes

Nº
Inscrição Nome do Candidato

PROVA ESCRITA PROVA DIDÁTICA TÍTULOS

NOTA
FINAL

Nota
Ex. 1

Nota
Ex. 2

Nota
Ex. 3

Nota
Prova
Escrita

Nota
Ex. 1

Nota
Ex. 2

Nota
Ex. 3

Nota
Prova

Didática

Nota dos
Títulos

001 Lucimar de Sousa 35,0 32,0 32,0 33,0 --- --- --- --- ---

Desclass
ificado
na 1ª
etapa

002 Marasilva Souza
Assis Martins

25,0 35,0 30,0 30,0 --- --- --- --- ---

Desclass
ificado
na 1ª
etapa

003 Paulo Eduardo
Santos de Faria

--- --- --- Ausente --- --- --- --- ---

Desclass
ificado

por
ausência

004
Meire Aparecida

Cordeiro de Souza
Machado

53,0 54,0 52,0 53,00 --- --- --- --- ---

Desclass
ificado
na 1ª
etapa

005 Adelaine Rezende de
Oliveira

--- --- --- Ausente --- --- --- --- ---

Desclass
ificado

por
ausência

006 Luciana Calegari
Santos Lima

35,0 32,0 34,0 33,67 --- --- --- --- ---

Desclass
ificado
na 1ª
etapa

007 Ione Rossi Ribeiro 55,0 60,0 58,0 57,67 --- --- --- --- ---

Desclass
ificado
na 1ª
etapa

008 Juliana Gines
Bortoletto

--- --- --- Ausente --- --- --- --- ---

Desclass
ificado

por
ausência

009 Mara Rúbia de
Almeida Colli

80,0 89,0 82,0 83,67 94,0 98,1 96,8 96,3 89,11 89,69

010 Mariza Barbosa de
Oliveira

98,0 92,0 91,0 93,67 96,0 91,0 95,0 94,0 88,81 92,16

011
Flaviane dos Santos

Malaquias
81,0 71,0 76,0 76,33 85,5 85,0 86,3 85,6 89,35 83,76

012 Allana Barcelos de
Albuquerque e Moura

--- --- --- Ausente --- --- --- --- ---

Desclass
ificado

por
ausência

013 Márcia Maria de
Sousa

--- --- --- Ausente --- --- --- --- ---

Desclass
ificado

por
ausência

014 Hélio Aparecido Limo
Silva

52,0 57,0 50,0 53,00 --- --- --- --- ---

Desclass
ificado
na 1ª
etapa

015 Sandra Fernandes de
Oliveira Lima

78,0 75,0 77,0 76,67 26,0 26,0 26,5 26,16 72,11 58,31

016 Anamaria Ribeiro de
Lima Carvalho

--- --- --- Ausente --- --- --- --- ---

Desclass
ificado

por
ausência

017 Teresa Cristina Melo
da Silveira

81,0 83,0 85,0 83,00 70,5 76,0 74,5 73,66 94,84 83,83

018 Elcione de Lima 44,0 47,0 48,0
48,00

 --- --- --- --- ---

Desclass
ificado
na 1ª
etapa

019 Silvia Santos Pinheiro 58,0 58,0 58,0 58,00 --- --- --- --- ---

Desclass
ificado
na 1ª
etapa

020
Carolina Alvim
Scarabucci de

Oliveira
54,0 55,0 50,0 53,00 --- --- --- --- ---

Desclass
ificado
na 1ª
etapa

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

DIVISÃO DE APOIO AO DOCENTE

021 Luana Angélica
Martins Bastos

--- --- --- Ausente --- --- --- --- ---

Desclass
ificado

por
ausência

022 Sibele Lemes Girvent
Deu

28,0 32,0 29,0 29,67 --- --- --- --- ---

Desclass
ificado
na 1ª
etapa

023 Manuel Alves da
Rocha Neto

65,0 63,0 55,0 61,00 --- --- --- --- ---

Desclass
ificado
na 1ª
etapa

024 Marina Machain
Franco

85,0 77,0 83,0
81,67

 63,5 64,0 60,5 62,66 79,0 74,44

025 John Karllus Paula 67,0 66,0 64,0 65,67 --- --- --- --- ---

Desclass
ificado
na 1ª
etapa

026 Evanir de Oliveira
Pinheiro

75,0 71,0 75,0 73,67 35,5 45,0 37,0 39,16 88,48 67,1

Marlene Marins de Camargos Borges